Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria da Saúde e Assistência Social,

solicitando a apresentação realizada na Reunião Ordinária do Conselho Municipal de Saúde, no

dia 27 de Junho de 2017, sobre o novo serviço móvel de urgência - SAMUP.

REQUERIMENTO N° 2072/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SOLICITANDO A
APRESENTAÇÃO REALIZADA NA REUNIÃO ORDINÁRIA DO
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE, NO DIA 27 DE JUNHO DE
2017, SOBRE O NOVO SERVIÇO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMUP.

PROTOCOLO GERAL N° 2483/2017
Data: 03/07 2017 - Horário: 11:51

1111111111111E111111111

APROVADO

33 JUL. "L017

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que as informações solicitadas sobre o novo serviço móvel de saúde é de suma

importância para população de Pindamonhangaba;

Considerando que tais informações possuem caráter público devendo assim ser disponibilizadas

para aqueles que buscam ter um entendimento mais detalhado sobre o novo serviço a ser

oferecido;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria da

Saúde e Assistência Social, solicitando a apresentação realizada na Reunião Ordinária do

Conselho Municipal de Saúde, no dia 27 de Junho de 2017, sobre o novo serviço móvel de

urgência - SAMUP

Plenário Dr. Francisco Romana. de Oli e ra, 03 de Julho de 2017.

Vereador R r ey Miot o

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1